
CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 
Portaria Nº. 01/2020 

 
 

SUMULA: “Nomeia o cargo de COORDENADOR DA 

PATRULHA do Consórcio Público Intermunicipal para o 

Desenvolvimento Sustentável e dá outras 

providencias.” 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTAVEL, FÁBIO HIDEK MIURA, no uso de suas atribuições legais, e devidamente autorizado pela 

resolução 04/2020. 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - NOMEAR, o servidor CLAUDIO MESSINA, portador do RG: 8.187.724-6 e CPF: 

058.486.638-07, ocupante do cargo de COORDENADOR DA PATRULHA, do quadro pessoal do CIDES VALE DO 

IVAÍ; 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

    

 

 Edifício do Consórcio, São João do Ivaí, Estado do Paraná, no dia 18 de fevereiro de 2020.  

 

 

 

FÁBIO HIDEK MIURA 

PRESIDENTE 
 

 
 


